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The following questions relate to your 2023-2025 WMP submission.

If a full response to a given question will be included in your WMP submission, your
response to that question of this data request may consist of a citation to the specific
page(s) or table(s) of the WMP where the information may be found, a written response

to the question, or both.

Topic: Ignitions

QUESTION 014

a) Has PG&E’s Asset Failure Analysis Team causally connected any ignitions that
occurred in 2022 to assets with existing asset or vegetation corrective notifications
at the time of ignition?

b) If the answer to part (a) is yes, please provide the following information on each

such ignition:

i.  Unique ignition ID (matching the previous question).

ii. Date of ignition.

iii. Cause(s) identified by the Asset Failure Analysis Team.

iv. The type of corrective notification that was linked to the ignition (i.e., the priority
level and whether it related to asset management or vegetation management).

v. Copies of associated reports or investigations performed by the Asset Failure

Analysis Team.

ANSWER 014

a) Yes, please see below.

b) Two ignitions have been identified that meet these criteria:
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Ignition ID Date of Ignition Cause Type of Corrective Copies of Associated
Notification Reports
20221278 7/28/2022 The cause of EC Notification The report in question
this ignition is 118429275 — Pole is still being finalized
still being Replacement and can be provided
finalized. upon completion.
20222013 11/16/2022 Broken EC Notification The report in question
crossarm 123866774 — Crossarm is still being finalized

replacement (later
updated to pole
replacement)

and can be provided
upon completion.
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